

10	Старший специалист Отдел по работе с проблемными активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Отдел розничных продаж Менеджер (региональный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Служба по развитию корпоративного канала продаж Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Отдел по развитию партнерского канала продаж Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Отдел продаж и обслуживания Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный консультант (финансовый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Служба оценки и контроля рисков Риск-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист(по работе с непрофильными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (должность) Филатова М.Г. _____ (подпись) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы по работе с персоналом _____ (должность) Астахова Т.И. _____ (подпись) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность) Симачева М.А. _____ (подпись) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4074 _____ (№ в реестре экспертов) Баранова Светлана Николаевна _____ (подпись) _____ (дата)

26.12.2018 (дата)